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 «Приложение № 1

к постановлению  министерства 

сельского хозяйства и

продовольствия Рязанской области                                                                                                                                                                                                                                                от «___» ________ 20___ г. № ____

«Приложение № 16
к постановлению  министерства 

сельского хозяйства и

продовольствия Рязанской области                                                                                                                                                                                                                                                от «19» марта  2021 г. № 5
	РЕЕСТР

	документов, подтверждающих реализацию зерновых культур собственного производства

	_____________________________________

	(наименование Получателя)

	за  период с 1 января по 30 ноября текущего финансового года 


	№ 

п/п
	Наименование зерновых культур
	Реквизиты 

гражданско-правового договора
	Документ, подтверждающий реализацию зерновых культур 
	Номер и дата регистрации Декларации о соответствии*

	
	
	номер 
	дата 
	наименование документа
	номер документа
	дата документа
	количество реализованных зерновых культур,

тонн
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Пшеница
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	х
	х
	х
	х
	х
	
	х

	
	Рожь
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	х
	х
	х
	х
	х
	
	х

	
	Ячмень кормовой 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	х
	х
	х
	х
	х
	
	х

	
	Кукуруза
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	х
	х
	х
	х
	х
	
	х

	
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х


* - указывается последние 6 цифр Декларации

	Руководитель организации – 

получателя субсидии

(индивидуальный предприниматель – 

получатель субсидии)
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)


«____»____________20 ___ г.

М.П.

«Приложение № 2
к постановлению  министерства 

сельского хозяйства и

продовольствия Рязанской области                                                                                                                                                                                                                                                от «___» ________ 20___ г. № ____

«Приложение № 19
к постановлению  министерства 

сельского хозяйства и

продовольствия Рязанской области                                                                                                                                                                                                                                                от «19» марта  2021 г. № 5
	СВЕДЕНИЯ  

	о производстве зерновых культур и затратах на их производство и реализацию

	_____________________________________

	(наименование Получателя)


	
	
	Отчетный_______  финансовый год
	Текущий_______

финансовый год
	Затраты на реализацию зерновых культур, тыс. рублей 
	Сумма затрат на производство и реализацию, 

(гр.4 +гр.6+гр.7+

гр.8)

	№ п/п
	Наименование 

зерновых культур
	Производство 

(в весе после доработки), тонн
	Затраты на производство, 

тыс. рублей
	Производство 

(в весе после доработки), тонн
	Затраты на производство, тыс. рублей
	урожая отчетного __________финасового года
	урожая текущего 

_________финасового года
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Пшеница, всего
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	в т.ч пшеница озимая,
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	пшеница яровая
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Рожь, всего
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	в т.ч. рожь озимая
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	рожь яровая
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ячмень, всего
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	в т.ч. ячмень озимый
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	ячмень яровой
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Кукуруза
	
	
	
	
	
	
	


	Руководитель организации – 

получателя субсидии

(индивидуальный предприниматель – 

получатель субсидии)
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)


 «____»____________20 ___ г.

М.П.

